



## RETURN BIDS TO:

## RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving Public Works and Government  
Services Canada/Réception des soumissions Travaux  
publics et Services gouvernementaux Canada  
800 Burrard Street, Room 219  
800, rue Burrard, pièce 219  
Vancouver  
British Columbia  
V6Z 0B9  
Bid Fax: (604) 775-9381

## SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise  
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation  
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,  
les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

### Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address  
Raison sociale et adresse du  
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution  
Public Works and Government Services Canada - Pacific  
Region  
800 Burrard Street, Room 219  
800, rue Burrard, pièce 219  
Vancouver  
British C  
V6Z 0B9

<b>Title - Sujet</b> Nanoose Transmitter Remediation Nanoose Transmitter Remediation	
<b>Solicitation No. - N° de l'invitation</b> EZ897-220812/A	<b>Amendment No. - N° modif.</b> 006
<b>Client Reference No. - N° de référence du client</b>	<b>Date</b> 2022-01-20
<b>GETS Reference No. - N° de référence de SEAG</b> PW-\$PWY-047-9094	
<b>File No. - N° de dossier</b> PWY-1-44148 (047)	<b>CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME</b>
<b>Solicitation Closes - L'invitation prend fin</b> <b>at - à 02:00 PM</b> Pacific Standard Time PST <b>on - le 2022-01-25</b> Heure Normale du Pacifique HNP	
<b>F.O.B. - F.A.B.</b> <b>Plant-Usine:</b> <input type="checkbox"/> <b>Destination:</b> <input checked="" type="checkbox"/> <b>Other-Autre:</b> <input type="checkbox"/>	
<b>Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:</b> Kyle (PWY), Davis	<b>Buyer Id - Id de l'acheteur</b> pwy047
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> (250) 869-6395 ( )	<b>FAX No. - N° de FAX</b> ( ) -
<b>Destination - of Goods, Services, and Construction:</b> <b>Destination - des biens, services et construction:</b> DND – CFB Esquimalt – Nanoose, BC	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

<b>Delivery Required - Livraison exigée</b>	<b>Delivery Offered - Livraison proposée</b>
<b>Vendor/Firm Name and Address</b> <b>Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur</b>	
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> <b>Facsimile No. - N° de télécopieur</b>	
<b>Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm</b> <b>(type or print)</b> <b>Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/</b> <b>de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)</b>	
<b>Signature</b>	<b>Date</b>

**CHANGE:** Work completion dates.

1. Section 01 11 00 – 1.10.3 Site Works: Final Completion no later than March 31, 2022.
2. Section 01 11 00 – 1.10.4 Completion of the Work: no later than April 22, 2022.

**ANSWER:**

- Bidder questions in attached addendum.

**All other terms and conditions remain unchanged.**

THE FOLLOWING ADDENDUM SUPERCEDES INFORMATION CONTAINED IN DRAWINGS AND SPECIFICATIONS ISSUED FOR THE PROJECT TO THE EXTENT REFERENCED. THE FOLLOWING CHANGES IN THE TENDER DOCUMENTS ARE EFFECTIVE IMMEDIATELY. THIS ADDENDUM WILL FORM PART OF THE CONTRACT DOCUMENTS.

Question(s) and Answer(s) from Bidder(s)

Question 1 : There is a mention of that there is the presence Gorse, a noxious weed under the BC weed control act. Is it anticipated that the material containing Gorse will remain onsite or will the Gorse be required to be disposed of offsite?

Answer 1: For this project, invasive plants including gorse cannot be left onsite to decompose and require mechanical removal and disposal off site as part of the project. The project shall follow all relevant federal, provincial and local bylaws, guidelines and notifications for treatment, transport and disposal of invasive species, including but not limited to the BC Integrated Pest Management Act and Regulations and the BC Weed Control Act and Regulations.

Question 2: Water treatment onsite and offsite – is it possible to provide units for this instead of being lump sum?

Answer 2: No. The bid is to include a lump sum price.

Question 3: With the conference call moving to January 17<sup>th</sup>, is it anticipated for submission date to be extended?

Answer 3: The submission date has been extended to January 25<sup>th</sup>, 2022.

Specifications (if changes are applicable)

DELETE:

ADD:

Drawings (if changes are applicable)

DELETE:

ADD:

**End of Addendum 006**